
Classifica CEN B 84 km
( Partenza: 08:00:00 - Totale Soste: 01:20:00 - Binomi Iscritti: 10 - Binomi partiti: 10 )

Giuria: Messina Maria (Presidente), Guerrini Silvia, Zaia Antonio, Chiarot Claudia (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Costa Francesca (Presidente), Da Re Massimo, Lanzi Paolo, 

F.I.S.E. C.O.N.I.

1ª Tappa Campionato Friuli V.G. e Alpe Adria - C. I. Tagliamento - San Vito al Tagliamento (PN) - Friuli Venezia 
Giulia

04/03/2012

Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 
anello

Velocità 
fase

Media 
gara

Ripartenza o 
eliminazione

Tempo 
garaBinomio

Velocità 
anello

Anelli 
e Km Cl.

Pett.

N. FISE

09:48:51 09:51:23 02:32 01:51:23 15,083

15,628

63

12:12:14 12:15:00 02:46 03:35:00 16,214

15,772

63

14:39:33 14:44:48 05:15 05:19:33 16,06952

1

2

3

15,083 10:31:23

12:55:00

01:48:51

01:40:51

01:44:33
( ARABO / C / GRIGIO / 2004 )

15,434

16,658

16,069

28

28

28

6

1

134( Media rientri intermedi: 02:39 - Graduatoria: 3° )

07649F

FISE21591/F1

VERBAN

ABBRUZZESE VINCENZO

09:38:35 09:40:19 01:44 01:40:19 16,747

15,501

57

12:12:30 12:16:46 04:16 03:36:46 14,427

15,531

59

14:44:31 14:57:59 13:28 05:24:31 15,59245

1

2

3

16,747 10:20:19

12:56:46

01:38:35

01:52:11

01:47:45
( SCONOSCIUTA / F / BAIO / 2004 )

B.C.
17,041

14,975

15,592

28

28

28

1

4

239( Media rientri intermedi: 03:00 - Graduatoria: 6° )

07753D

005495/D2

HANIFA

DOIMO FEDERICO

09:48:49 09:51:49 03:00 01:51:49 15,025

14,372

47

12:31:14 12:33:47 02:33 03:53:47 13,774

15,528

60

14:44:34 14:52:04 07:30 05:24:34 18,50652

1

2

3

15,025 10:31:49

13:13:47

01:48:49

01:59:25

01:30:47
( ARABO / C / BAIO / 2000 )

15,439

14,068

18,506

28

28

28

7

7

331( Media rientri intermedi: 02:47 - Graduatoria: 4° )

14001BXX

021949/B3

NOCE NERO

FEDELI BARBARA

09:38:34 09:41:25 02:51 01:41:25 16,565

15,596

46

12:12:31 12:15:26 02:55 03:35:26 14,735

15,523

55

14:44:41 14:47:41 03:00 05:24:41 15,37854

1

2

3

16,565 10:21:25

12:55:26

01:38:34

01:51:06

01:49:15
( SCONOSCIUTA / F / BAIO / 1997 )

17,044

15,122

15,378

28

28

28

2

2

433( Media rientri intermedi: 02:53 - Graduatoria: 5° )

26998T

FISE10112/D4

SHAIFFA

MORET ROBERTA

09:48:43 09:54:32 05:49 01:54:32 14,668

14,339

64

12:31:15 12:34:20 03:05 03:54:20 14,023

15,518

63

14:44:47 14:55:45 10:58 05:24:47 18,57453

1

2

3

14,668 10:34:32

13:14:20

01:48:43

01:56:43

01:30:27
( PUROSANGUE ARABO / C / BAIO / 2004 )

15,453

14,394

18,574

28

28

28

9

9

530( Media rientri intermedi: 04:27 - Graduatoria: 8° )

06344D/AN

FISE12962/D5

TA SHARAB

ACCORDINI EDDY

09:48:39 09:50:57 02:18 01:50:57 15,142

15,010

59

12:22:03 12:23:51 01:48 03:43:51 14,880

15,355

62

14:48:14 14:52:50 04:36 05:28:14 16,09548

1

2

3

15,142 10:30:57

13:03:51

01:48:39

01:51:06

01:44:23
( AKHALTEKE / F / BAIO SCURO / 2005 )

15,462

15,122

16,095

28

28

28

5

6

638( Media rientri intermedi: 02:03 - Graduatoria: 1° )

27581T

FISE16739/D6

SIGUDNI

TURCHET LAURA (yr)

09:48:39 09:53:49 05:10 01:53:49 14,761

14,360

64

12:22:05 12:33:59 11:54 03:53:59 13,981

15,328

63

14:48:48 15:14:25 25:37 05:28:48 17,71862

1

2

3

14,761 10:33:49

13:13:59

01:48:39

01:48:16

01:34:49
( PUROSANGUE ARABO / M / BAIO / 2004 )

15,462

15,517

17,718

28

28

28

8

8

737( Media rientri intermedi: 08:32 - Graduatoria: 9° )

27323T/AN

105987

PETADEL BY SOSTA

CORSETTI GAETANO

09:38:40 09:42:06 03:26 01:42:06 16,454

15,423

62

12:13:39 12:17:51 04:12 03:37:51 14,514

14,613

64

15:04:54 15:08:20 03:26 05:44:54 13,22359

1

2

3

16,454 10:22:06

12:57:51

01:38:40

01:51:33

02:07:03
( PUROSANGUE ARABO / M / GRIGIO / 2004 )

17,027

15,061

13,223

28

28

28

3

5

832( Media rientri intermedi: 03:49 - Graduatoria: 7° )

27313T

FISE7445/T8

CAHAN

SMYK KAMILA

10:05:34 10:07:55 02:21 02:07:55 13,134

13,991

63

12:37:48 12:40:09 02:21 04:00:09 14,969

13,467

64

15:34:15 15:40:09 05:54 06:14:15 12,52853

1

2

3

13,134 10:47:55

13:20:09

02:05:34

01:49:53

02:14:06
( SANGUE BELGA / C / GRIGIO / 2002 )

13,379

15,289

12,528

28

28

28

10

10

935( Media rientri intermedi: 02:21 - Graduatoria: 2° )

05635D

FISE8949/T9

IKAAR

BRAIDO DANIEL

09:38:37 09:42:51 04:14 01:42:51 16,334

15,538

60

12:12:15 12:16:15 04:00 03:36:15 14,815

15,553

61

14:44:03 14:53:54 09:51 05:24:03 15,58458

1

2

3

16,334 10:22:51

12:56:15

Zoppia AD

01:38:37

01:49:24

01:47:48
( SCONOSCIUTA / C / GRIGIO / 2001 )

17,036

15,356

15,584

28

28

28

4

3

36

26518T

FISE6875/T

SPRIZZ

ZANIN GABRIELE

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Zanini Elena



Classifica CEN A 56 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

1ª Tappa Campionato Friuli V.G. e Alpe Adria - C. I. Tagliamento - San Vito al Tagliamento (PN) - Friuli Venezia Giulia

04/03/2012

Giuria: Messina Maria (Presidente), Guerrini Silvia, Zaia Antonio, Chiarot Claudia (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Costa Francesca (Presidente), Da Re Massimo, Lanzi Paolo, 

Media 
effettiva 

anello

Anello 
e km

Controllo 
km 16

Anticipo 
Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h

AnticipoMedia Massima Controlli: 17 km/h
Totale 
Anticipi

Media 
anelloBinomi Iscritti: 8 - Binomi partiti: 8

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

Media 
controllo

BINOMIO

Anticipo Tempo 
Punteggio

Media 
Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 
Visita Int.

N.FISE

14,973

15,035

93 14,658 02:35 57TABORRA CARLO

FUORI CLASSE

11:01:02 11:03:37

15,047 15:17 3713:35:16 13:50:3301:51:39

01:52:02

11:43:37

09:09:00 10:13:07

12:47:28

00:00:00 14,996

15,047

1 281

2 28 00:00:00

00:00:00

00:00:21

00:00:00 00:00
12,9837803:46:58 14,804

00:21

FISE6457/D

05806D

14,930

14,926

90 14,518 03:33 55MUNARI ERNESTA

PHOENIX

10:52:10 10:55:43

14,998 18:04 3813:27:44 13:45:4801:52:01

01:52:10

11:35:43

09:00:00 10:04:18

12:40:02

00:00:00

B.C.

14,978

14,998

2 281

2 28 00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00 00:00
12,5105303:47:44 14,754

00:00

036990/D

07929D

15,000

14,980

92 14,817 02:02 59BRUNELLO ANNAMARIA

KIROV EL PARRY

10:57:21 10:59:23

15,045 18:55 4213:31:03 13:49:5801:51:40

01:51:21

11:39:23

09:06:00 10:10:00

12:43:28

00:00:00 15,088

15,045

3 281

2 28 00:00:00

00:00:39

00:00:20

00:00:00 00:39
11,4309503:47:01 14,801

00:20

FISE6494/D

05792D

14,973

14,992

91 14,700 03:07 51RAVAZZOLO CHIARA

WYN IBN SHATTAL

10:54:10 10:57:17

14,996 18:26 5113:29:19 13:47:4501:52:02

01:51:10

11:37:17

09:03:00 10:07:07

12:41:19

00:00:00 15,112

14,996

4 281

2 28 00:00:00

00:00:50

00:00:00

00:00:00 00:50
9,2902003:47:59 14,738

00:00

005431/D

07928D

14,930

14,984

97 13,230 13:56 62LONGO EMMANUELE

SIAM DI CENTOIA

11:14:03 11:27:59

14,869 14:32 5914:00:58 14:15:3001:52:59

01:53:03

12:07:59

09:21:00 10:25:18

13:12:03

00:00:00 14,861

14,869

5 281

2 28 00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00 00:00
6,7830503:59:58 14,002

00:00

FISE20024/D

07349D/AN

14,44396 VAZZOLER FRANCESCO

ALMAEN SERAVALLE

09:18:00 10:24:28 00:00:00 Errore Percorso281

2 28

00:00:00 00:00:00 00:00

00:00

000502/D

07384D/AN

15,451

14,946

95 13,839 03:19 56SCAPIN SILVIA

SANTOREGGIA

11:13:05 11:16:24

15,505 17:21 39 Media massima13:44:45 14:02:0601:48:21

01:58:05

11:56:24

09:15:00 10:17:08

13:00:38

00:00:00 14,227

15,505

281

2 28 00:00:00

00:00:00

00:03:39

00:00:00 00:00

03:39

FISE4309/D

07128D

14,735

14,953

94 13,505 03:20 59SCAGGIANTE MARTINA

PERSANE DES PINS

11:13:04 11:16:24

15,524 17:31 42 Media massima13:44:37 14:02:0801:48:13

02:01:04

11:56:24

09:12:00 10:17:09

13:00:36

00:00:00 13,877

15,524

281

2 28 00:00:00

00:00:00

00:03:47

00:00:00 00:00

03:47

FISE16485/D

07364D

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Zanini Elena



Classifica Debuttanti 28 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

1ª Tappa Campionato Friuli V.G. e Alpe Adria - C. I. Tagliamento - San Vito al Tagliamento (PN) - Friuli Venezia Giulia

04/03/2012

Giuria: Messina Maria (Presidente), Guerrini Silvia, Zaia Antonio, Chiarot Claudia (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Costa Francesca (Presidente), Da Re Massimo, Lanzi Paolo, 

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

AnticipoMedia MAX Controlli: 14 km/h
Totale 
Anticipi

Media 
Gara

Binomi Iscritti: 41
Binomi partiti: 41

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

Controllo

16 kmCAVALIERE CAVALLO

Anticipo
Tempo Media

Punteggio o Eliminazione
Visita

41 18:28 32BRUNETTA MATTIA IPERMOST PIZZ 13:01:59 13:20:2702:19:5910:42:00 12:02:04 12,5031212,0011 11,990 02:19:59 12,001
FISE82096/KT 28013T

40 18:36 33DE RE SARA ERWANDER 13:01:59 13:20:3502:19:5910:42:00 12:02:06 12,1242412,0012 11,985 02:19:59 12,001
FISE9962/T 26479T

48 18:21 33MARCHIONI GIORGIA SANSONE III 14:29:02 14:47:2302:20:0212:09:00 13:29:44 12,1121211,9973 11,891 02:20:02 11,997
FISE23070/D 22071BXX

83 18:53 34DAVALLI MATILDE DACJA 12:59:04 13:17:5702:20:0410:39:00 11:49:44 11,7470611,9944 13,572 02:20:04 11,994
FISE16905/D 05813D

63 13:02 34LEONI DANIELE KEBIR 13:56:06 14:09:0802:20:0611:36:00 12:56:01 11,7382411,9915 11,998 02:20:06 11,991
FISE7195/T 25628TXX

69 14:42 34DA ROS GIOVANNA GENIUSS 14:14:12 14:28:5402:20:1211:54:00 13:14:16 11,7147111,9836 11,960 02:20:12 11,983
FISE7572/D 07082D

75 18:53 35TODARO GRAZIANO NHUCK 13:08:45 13:27:3802:20:4510:48:00 12:08:06 11,2457111,9367 11,985 02:20:45 11,936
FISE14672/D 07648D/AN

65 19:00 35CAMIN SABRINA GROWLIN DEL MASO 14:02:56 14:21:5602:20:5611:42:00 13:00:44 11,2028611,9218 12,193 02:20:56 11,921
FISE9274/X 00778X

46 19:01 36ANTONIAZZI SABINA LR MAGIDAH 14:29:01 14:48:0202:20:0112:09:00 13:29:41 11,1083311,9999 11,898 02:20:01 11,999
FISE14838/D 07961D/AN

70 14:39 36DA ROS GIOVANNI NIRVANA REDY 14:14:09 14:28:4802:20:0911:54:00 13:14:15 11,0750011,98710 11,963 02:20:09 11,987
0012352 04070D/AN

53 18:20 37FAVRETTI MATTEO KHIDAR 14:47:06 15:05:2602:20:0612:27:00 13:47:41 10,7864911,99111 11,898 02:20:06 11,991
FISE16454/D 08412D

71 19:03 37BELLEY MARIA LUCIA DAFNE STAR COMANCHE I 14:20:31 14:39:3402:20:3112:00:00 13:21:31 10,6918911,95612 11,777 02:20:31 11,956
FISE10847/D 04702D

45 19:14 38FABBRO FRANCESCO LR NABILA 14:26:04 14:45:1802:20:0412:06:00 13:26:49 10,5105311,99413 11,879 02:20:04 11,994
FISE11855/D 07790D/AN

43 17:31 38BATTISTELLA GESSICA NAIMA GUASIMO 12:56:05 13:13:3602:20:0510:36:00 11:56:18 10,5078911,99314 11,955 02:20:05 11,993
FISE12677/T 28062T/AN

64 17:41 38DREAS EMMA OBERAMMERGAU 13:56:05 14:13:4602:20:0511:36:00 12:56:05 10,5078911,99315 11,988 02:20:05 11,993
FISE12757/T 25986TXX/AN

56 17:45 38ECORETTI GIANLUCA ETTIMA BINT TSULTAN 13:32:05 13:49:5002:20:0511:12:00 12:32:04 10,5078911,99316 11,990 02:20:05 11,993
FISE6123/T 27211T/AN

44 18:59 39WITTHUSER INGEBOR DORIS GAIA 14:53:05 15:12:0402:20:0512:33:00 13:49:18 10,2384611,99317 12,582 02:20:05 11,993
FISE9494/T 28047T

39 18:55 39DE MARTIN THOMAS KOHEILAN MINI 14:47:08 15:06:0302:20:0812:27:00 13:47:42 10,2282111,98918 11,896 02:20:08 11,989
FISE16991/D 06220D

57 18:08 40TODONE MORENO RASHAD TM 13:32:07 13:50:1502:20:0711:12:00 12:32:06 9,9750011,99019 11,985 02:20:07 11,990
002579/T 27860T/AN

77 15:15 39BLAHOVA' KATERINA PRETTY FLAMEN 13:15:46 13:31:0102:21:4610:54:00 12:17:05 9,8717911,85020 11,555 02:21:46 11,850
FISE9928/D 07206D

42 17:17 41MODOLO SIMONA MERY 12:56:06 13:13:2302:20:0610:36:00 11:56:18 9,7341511,99121 11,955 02:20:06 11,991
FISE7853/T 28064T

55 17:44 41ECORETTI LOREDANO MONIET 13:32:06 13:49:5002:20:0611:12:00 12:32:01 9,7341511,99122 11,998 02:20:06 11,991
FISE10181/T 27254T

67 18:48 41ECORETTI MARCO KEMIR KETI 14:08:06 14:26:5402:20:0611:48:00 13:00:42 9,7341511,99123 13,205 02:20:06 11,991
FISE4995/T 28063T/AN

76 19:03 41PICCIN DANIELA N - MOSIS DI MOSCHET 13:08:44 13:27:4702:20:4410:48:00 12:08:09 9,6024411,93724 11,978 02:20:44 11,937
FISE28635/D 07734D



Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

AnticipoMedia MAX Controlli: 14 km/h
Totale 
Anticipi

Media 
Gara

Binomi Iscritti: 41
Binomi partiti: 41

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

Controllo

16 kmCAVALIERE CAVALLO

Anticipo
Tempo Media

Punteggio o Eliminazione
Visita

59 18:54 40GIORGINI VALENTINA AL SCOTT 13:46:14 14:05:0802:22:1411:24:00 12:44:07 9,5300011,81225 11,983 02:22:14 11,812
004110/D 26655T

66 18:28 42DAL MASO GIULIA LOUKOUM DE MIRABEAU 14:05:03 14:23:3102:20:0311:45:00 13:05:32 9,5142911,99626 11,921 02:20:03 11,996
FISE7575/D 19676BXX

81 11:59 42DEI TOS SARAH GIGLIOLINA 13:24:00 13:35:5902:21:0011:03:00 12:24:58 9,3214311,91527 11,712 02:21:00 11,915
FISE21657/D 27301T

68 18:52 43HELLFRITSCH CHRISTA SHARIFA HABIBI 14:08:07 14:26:5902:20:0711:48:00 13:00:43 9,2790711,99028 13,202 02:20:07 11,990
001382/T 27311T/AN

99 18:13 44PIZZUTO CINZIA EUSEBIO 15:07:57 15:26:1002:19:5712:48:00 14:08:09 9,1000012,00429 11,978 02:19:57 12,004
FISE7230/D 28055T

73 15:28 44PAPANIKOLAU VALENTINA MY LADY GUINNESS 12:50:01 13:05:2902:20:0110:30:00 11:50:51 9,0886411,99930 11,874 02:20:01 11,999
FISE19810/D 08208D

74 15:32 44PELLEGRINI ELEONORA TUONO 12:50:02 13:05:3402:20:0210:30:00 11:50:52 9,0840911,99731 11,871 02:20:02 11,997
FISE7576/D 27665T

51 15:23 44PUPPIN GIORGIO SHASTA EL MALY 14:44:38 15:00:0102:20:3812:24:00 13:43:17 8,9681811,94632 12,108 02:20:38 11,946
005497/D 03079DXX

100 18:11 45GRAVILI SABRINA NEPTUNE 15:07:57 15:26:0802:19:5712:48:00 14:08:06 8,8977812,00433 11,985 02:19:57 12,004
000400/T 27577T

82 18:59 46SPINAZZE' ALICE KANKA 12:59:05 13:18:0402:20:0510:39:00 11:49:45 8,6804311,99334 13,569 02:20:05 11,993
007497/D 07253D

78 15:28 45CORTI MARIA GIOVANNA RABAWN PABLO 13:15:46 13:31:1402:21:4610:54:00 12:17:07 8,5555611,85035 11,550 02:21:46 11,850
FISE26280/D 08524D

72 19:01 48SCOLA JONNY ASAD BY ALEXJA SA 14:20:33 14:39:3402:20:3312:00:00 13:21:32 8,2354211,95336 11,774 02:20:33 11,953
FISE4307/D 08549D/AN

79 15:22 47CASAGRANDE JUTTA PETRA CICO 13:15:46 13:31:0802:21:4610:54:00 12:17:06 8,1914911,85037 11,552 02:21:46 11,850
FISE5621/D 08523D

61 17:18 50TAVIAN ALESSIO HABIBI DI SAN MAMANTE 13:49:24 14:06:4202:19:2411:30:00 12:47:56 8,1040012,05238 12,318 02:19:24 12,052
FISE8374/D 07906D

84 18:00 50DA BROI DAVID ESTRAGON 14:58:59 15:16:5902:19:5912:39:00 13:49:16 8,0020012,00139 13,662 02:19:59 12,001
007825/D 06342D/AN

80 16:38 64DE NARDI RENZO LR NADEEM 13:24:01 13:40:3902:21:0111:03:00 12:24:56 6,1140611,91340 11,717 02:21:01 11,913
FISE5141/D 08328D/AN

85 15:08 39DE PICCOLI ITALO IONX 15:02:11 15:17:1902:20:1112:42:00 14:02:04 11,98411,990 Fuori Gara
001499/T

Segreteria di gara: Zanini Elena



Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 28 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

1ª Tappa Campionato Friuli V.G. e Alpe Adria - C. I. Tagliamento - San Vito al Tagliamento (PN) - Friuli Venezia Giulia

04/03/2012

Giuria: Messina Maria (Presidente), Guerrini Silvia, Zaia Antonio, Chiarot Claudia (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Costa Francesca (Presidente), Da Re Massimo, Lanzi Paolo, 

Pett.

Rientro Cuore
Punteggio

ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

AnticipoMedia MAX Controlli: 14 km/h
Totale 
Anticipi

Media 
Gara

Binomi Iscritti: 5
Binomi partiti: 5

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

Controllo

16 kmCAVALIERE CAVALLO

Anticipo
Tempo Media

Punteggio o Eliminazione
Visita

47 18:52 33BORDIGNON GIULIA JACQUELINE ATG 14:29:03 14:47:5502:20:0312:09:00 13:29:42 12,1090911,99611,896 02:20:03 11,996
FISE29146/D 05302D/AN

62 14:02 39PERESSINI PAOLA SC NUBHJA 13:56:03 14:10:0502:20:0311:36:00 12:56:03 10,2461511,99611,993 02:20:03 11,996
001353/T 27795T/AN

60 18:49 42MADRIZ CAROLINA RAJULI 13:46:13 14:05:0202:22:1311:24:00 12:44:09 9,0785711,81311,978 02:22:13 11,813
FISE9756/T 26188T/AN

58 15:33 48NADALI PAOLO BELLA 13:41:35 13:57:0802:20:3511:21:00 12:41:00 11,95012,000 Fuori Gara
FISE13066/T

86CERAOLO IRENE BLACK VISION 12:42:00 Visita preliminare metabolico
FISE7677/T

Segreteria di gara: Zanini Elena


